Kurum Adi

Tarih Arahgi

ODEYEN
ADI

Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
ESRA KIRIKOZ

ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ

Kantin kira geliri

CAFER TUNCER
CAFER TUNCER

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

HAYRIYE SARI
MELEK UZUN

EZGI HARPUTLU
HAMIDE DEMIR
HAYRIYE SARI
MELEK UZUN
HAYRIYE SARI
ALIHAYDAR YALDIZ
HAMIDE DEMIR

OKUL AILE BIiRLIiKLERi MODULU

TARIH ARALIGINA GORE GELIiR RAPORU

Demokrasi Ortaokulu

1.04.2024 /1.10.2024

FAALIYET
KODU

0.0.0.0
0.0.0.0
0.0.0.0
0.0.0.0

ISLEM
ADI

Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri

Kantin kira geliri
Kantin kira geliri

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

ISLEM
TiPi
Toplam :
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Toplam :

Gelir
Gelir

Toplam :

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

EVRAK
NO

62.486,00
732

736
749
752
751

9.324,00

737
741

469.467,00

727
729
728
730
733
731
734
735
738

ISLEM
TARIHI

16/04/2024
30/04/2024
03/06/2024
19/09/2024
19/09/2024

13/05/2024
24/05/2024

02/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
19/04/2024
25/04/2024
03/05/2024

21/10/2024

GELIR
TUTARI

8.640,00
4.065,00
45.076,00
1.800,00
2.905,00

4.662,00
4.662,00

1.600,00
4.060,00
690,00
960,00
320,00
640,00
640,00
1.150,00
1.600,00



ESRA KIRIKOZ

HAYRIYE SARI
ESRA KIRIKOZ

ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ

LIMAK INSAAT SANAYI VE TIC. A.S.

SEYDA SAGDIC
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ
ESRA KIRIKOZ

Sayfa Gelir Toplamu:

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

253.050,00TL

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

740
739
747
742
743
745
746
744
748
750
751

754
762
757
759
756
760
752
761
758
753
755

Toplam Gelir :

06/05/2024 700,00
06/05/2024 645,00
16/05/2024 1.530,00
17/05/2024 570,00
20/05/2024 640,00
23/05/2024 1.920,00
24/05/2024 1.855,00
30/05/2024 2.240,00
04/06/2024 5.000,00
17/09/2024 1.700,00
19/09/2024 1.800,00
26/09/2024 6.000,00
26/09/2024 7.900,00
26/09/2024 43.765,00
26/09/2024 61.787,00
26/09/2024 66.705,00
26/09/2024  103.100,00
26/09/2024 6.400,00
26/09/2024 68.250,00
26/09/2024 63.300,00
26/09/2024 7.000,00
26/09/2024 5.000,00
541.277,00TL



